MACUTO DI COMPRAS

Supermarket/ Minimarket

Producto

Mushrooms pieces & stems -Roland

Cut green beans - Del Monte

Sweet peas, Libby's

Mixed vegetable - Dal Monte

French fried potatoes- Mc Cain, str. Cut
Green peas- Frosty Acres

Sour cream & cnion lays

Cheese spread- Kraft, cheez whiz criginal
Chocelate spread- Hazella

Ginger

komkomber

Antiseptic -Listering

Garnier Fructis

Bleekmiddel-Clorox

Fabric softener-Suavitel

Pineapple slices - Del Monte

Raisins - Ligo

Tomato paste - Hunts

Bouillen blokjes- Maggi Cubes all flavors
ketjap manis- VR

Whele wheat instant- Brinta

Corn Flakes - Kellogg's

Baking powder- Clabber girl

Hening - Goya

California pitted prunes - Ligo, saco color roos
Fruit cocktail- Del Monte, in heavy syrup
Harifia, all purpose- Gold medal

Raisins- Ligo

Fruit Cocktail - Ligo

Zilveruitjes-kroon

Sperziebonen- Hak

Worteltjes- Hak

Yoghurt- La Yoghurt

Crackers Original - Ritz

Marshmellow - Promaos

Pudding- Hunt's snack pack, tapicca, 4 cup
Cookies, Chips Ahoy-Nabisco

Chocolate cake- Mc Cain

Cont.
Aoz,
oz

850z

8.25 07,
2.2 1b.
160z

6.50z.

150z

350 gr.
kg.
kg.

500 ml.

370 ml.

930 ml.

848 ml.

1525 oz

250gr.
boz.
110g.

250 ml.

500 gr.
120z
g0z
5oz
oz

432 gr.
51b.
b pack

432 gr.

Mdgr.

Megr.

g
boz
340z
16 oz

4-3 50z
Joz.

510¢gr.
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Tarabana

5.10

2.85
4.99
9.50

995
965
6.23
1055
5.99
16.65
10.99
3715
5.95
6.80

1.80
455
4.60
743
16.65
6.10

71.55
16.15
4.10

4.50
445
2135

7.10
5.15
275

15.35

Cu e ‘Macuto di compras’ nos ta presenta prijs di alzun producto popular
den supermarcadonan di Aruba. E observacion di prijsnan a tuma lugar
durante 12 v 13 di februari 2025, den diferente districto. Den comparacion
di prijznan no ta tene cuenta cu calidad di e productonan cu por varia
entre supermercadonan.

MNota: e prijs di mas barats pa cada producto ta accentua na calar.

A 2

Tsing Zhang's Washing He's Smart
Yi 5.M. M.M. S.M. 180
SM. conv.

Piedra P.  Shiribana Bubali Monserat  Palm Beach

459 5.30 5.50 5.35
450 - 475 -
3.15 150 155 3.15 3.15
5.03 5.50 5.30 5.35
10.25 9.95 1050 = 1050
6.50 - 6.65 -
5.50 9.82 5.50 .85 5.75
995 5.20 5.90 10585 973
6.7 6.20 6.35 6.7 6.72
3.99 17585 - 17.50 730
5.75 1*1.45 = 1*3.24
15.95 15.50 15.50 16.25 14.25
1175 11.25 1140 1195 1185
3.9 - 3.95 5.30
6.73 5.40 6.20 6.30
745 6.80 6.60 7.35 :
- - - 495
2.80 : 2595 :
3.85 3.50 3.80 475 485
455 465 470 =
125 1.25 - - 7.50
16.55 1655 13.95 15.25
6.73 6.43 6.33 5.50
7.95 815 8.50 :
6.43 - 6.10 - 6.43
8.2 7.50 : = 755
16.30 : = 17.15
= 4.25 = 435
4125 - - 4.33
395 : 405 4.00
= : 5.25
- - 5.25
230 225 130 273 -
4.85 4.83 = 455
7.95 7.35 = :
510 5.25 5.50 475
= .85 2595 :
16.35 1550 = 16.35



